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Lausunto Sipoon kunnan sivistysvaliokunnan alaisten palveluiden 
palveluverkkosuunnitelmasta / Utlåtande över servicenätsplanen för de tjänster under 
bildningsutskottet i Sibbo kommun 
  
Tekninen valiokunta / Tekniska utskottet 16.04.2024 § 63    

1346/12.00.00/2022    
Valmistelija / Beredare: yhdyskuntajohtaja / samhällsdirektör, Albert 
Andersson, albert.andersson(at)sipoo.fi, kasvun ja kehityksen tuen 
päällikkö / chef för tillväxt och utveckling, Lari Sirén, lari.siren(at)sipoo.fi, 
kaavoituspäällikkö / planeringchef, Dennis Söderholm, 
dennis.soderholm(at)sipoo.fi, investointipäällikkö / investeringschef, 
Marika Kämppi, marika.kamppi(at)sipoo.fi, hankepäällikkö / projektchef, 
Ville Kalima, ville.kalima(at)sipoo.fi, toimitilapäällikkö / lokalservicechef, 
Juha Pohjonen, juha.pohjonen@sipoo.fi 

  Sivistysvaliokunta käsitteli kokouksessaan 14.12.2023 Sipoon kunnan 
sivistysvaliokunnan alaisten palveluiden palveluverkkosuunnitelmaa § 
144. Sivistysvaliokunta päätti pyytää kunnan hallintosäännössä määri-
tellyiltä toimielimiltä niiden toimivaltaan liittyviä lausuntoja. Lausuntoja 
pyydettiin suomenkieliseltä koulutusjaostolta, ruotsinkieliseltä koulutus-
jaostolta, vapaa-ajan osastolta, hyvinvointijaostolta, tekniseltä valiokun-
nalta, rakennus- ja ympäristövaliokunnalta sekä maankäyttöjaostolta. 
Päätöksen mukaan lausunto on toimitettava viimeistään helmikuun 
2024 loppuun mennessä. 

  Sivistysvaliokunta päätti 07.03.2024 jatkaa lausuntoaikaa 30.04.2024 
saakka. 

Esittelijä / Föredragande Kasvun ja kehityksen päällikkö / Chef för tillväxt och utveckling Sirén 
Lari 

Ehdotus / Förslag Tekninen valiokunta päättää merkitä FCG:n palveluverkkoselvityksen 
tiedoksi ja antaa siitä liitteen 1 mukaisen yhdyskunnan ja ympäristön 
toimialaa koskevan lausunnon. Lausunnossa huomioidaan teknisen 
valiokunnan, rakennus- ja ympäristövaliokunnan sekä 
maankäyttöjaoston alaisia toimintoja koskevat asiat.  
 
Tekniska utskottet beslutar anteckna FCG:s servicenätutredning för 
kännedom och ge utlåtande för sektorn för samhälle och miljös del 
enligt bilaga 1. I utlåtandet beaktas ärenden som gäller de funktioner 
som lyder under tekniska utskottet, byggnads- och miljöutskottet och 
markanvändningssektionen. 

Käsittely / Behandling Esittelijä ehdotti seuraavaa lisäystä: 

 Liitteeseen 1 lisätään seuraava lause: Palveluverkon suunnittelun ja 
kehittämisen on tärkeää jatkossakin nojata kunnan 
väestösuunnitteeseen, joka on myös mm. kaavoitusohjelman ja 
investointiohjelman taustalla. 
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 Föredragande föreslog följande tillägg: 

 Följande mening tilläggs till bilaga 1: Planeringen och utvecklingen av 
servicenätet är även i fortsättningen viktig för att stöda kommunens 
befolkningsplan som finns i bakgrunden bl.a. i 
planläggningsprogrammet och investeringsprogrammet. 

Päätös / Beslut Tekninen valiokunta hyväksyi yksimielisesti esittelijän ehdotuksen yllä 
olevalla lisäyksellä. 
 
Tekniska utskottet godkände enhälligt föredragandens förslag med 
ovan nämnda tillägg. 

 
Liitteet / Bilagor 



                    LIITE / BILAGA 1 

Yhdyskunnan ja ympäristön toimialan lausunto sivistysvaliokunnan alaisten palveluiden 
palveluverkkosuunnitelmasta 

 

Tekninen valiokunta kiittää samaan lausuntopyynnöstä ja vastauksena sivistysvaliokunnan 
lausuntopyyntöön (SIVVLK 14.12.2023 § 144) tekninen valiokunta esittää seuraavaa: 

Sipoon kunnan sivistysvaliokunnan alaisten palveluiden palveluverkkosuunnitelmassa, päivätty 
28.11.2023 (myöhemmin palveluverkkosuunnitelma) on laajasti kuvattu nykytilannetta ja eri 
palveluja. Toimintakenttää on tarkasteltu laaja-alaisesti kokonaisuudessaan. Tilannetta on 
katsottu toiminnallisesti ja maantieteellisesti. Selvityksen valmistelussa on otettu mukaan 
laajasti eri asiantuntijoita, ja palveluverkon työstäminen on prosessina kehittynyt. 
Työskentelyssä päämääränä on ollut kunnan yhtenäisen tahtotilan muodostaminen. Ja näin 
toivotaan toimittavan tulevaisuudessakin, että palveluverkon kehittäminen tehdään 
yhteistyössä ja palveluverkkoon vaikuttavia tekijöitä arvioidaan laaja-alaisesti ja yhdessä.  

 

 Palveluverkon kehittäminen 

Palveluverkon hallinnan kehittämiseen tulisi muodostaa kunnan sisäinen pysyvä 
koordinaatioryhmä tai päättää menetelmistä, miten palveluverkon kehittämistä seurataan. 
Palveluverkkosuunnitelman pohjalta voisi seuraavana askeleena esimerkiksi muodostaa 
toimenpideohjelman. Koordinaatioryhmän tehtävänä olisi palveluverkon tilannekuvan 
päivittäminen ja vuosittaisen toimenpidesuunnitelman seuranta.  

Palveluverkkoselvityksestä käy ilmi, että palveluverkon kehittyminen ja muotoutuminen 
nojautuu nettomuuton toteutumiseen.  Mikäli positiivinen nettomuutto vähenee aikaisempien 
vuosien tasosta, niin palveluverkon rakennetta tulee muuttaa. Mikäli se pysyy nykyisellä tasolla, 
palveluverkko säilyy pääpiirteissään nykyisellään. Mikäli nettomuutto toteutuu kunnan 
väestösuunnitteen mukaisesti, palveluverkkoa täytyy laajentaa. Tulevaisuuden nettomuuton 
arvioinnin tueksi olisi syytä tehdä laajempaa analyysiä toteuman ja yhteisen väestösuunnitteen 
pohjalta. 

Sipoon nettomuutto on ollut vuodesta 2011 noin 300–500 asukasta per vuosi (ka. 339 vuodesta 
2011 lähtien). Sipoon kunnan nykyinen kaava- ja tonttivaranto mahdollistavat positiivisen 
nettomuuton jatkumisen tulevaisuudessa.  Ehdotetun koordinaatioryhmän tulisi vuosittain 
seurata nettomuuton toteutumista ja määrittää mahdollisille laajennusinvestointien 
käynnistämiselle riittävä toteutustaso lapsimäärän osalta. Toisaalta mikäli nettomuutto ei 
toteudu suunnitellusti, tulisi määrittää taso, jolloin toimintojen uudelleen järjestely 
käynnistetään.  

Palveluverkkoselvitys ei ota kantaa ehdotettujen toimenpiteiden osalta ajoittumisesta tai 
taloudellisista vaikutuksia mm. investointeihin. Mikäli laajennusinvestointeja tarvitaan, niin 
niille tulisi määrittää palveluverkkosuunnitelmassa sijainti ja laajuus. 
Palveluverkkosuunnitelmassa ei ole otettu kantaa palveluiden toteuttamisen kulurakenteeseen 
ja niiden muutoksiin tulevaisuudessa. 

 



Muutamien toimenpide-ehdotusten arviointi  

• Palveluverkkosuunnitelmassa otetaan kantaa Lukkarin koulun lakkauttamiseen. 
Lukkarin koulussa sijaitsee kunnan toinen valmistuskeittiö. Valmistuskapasiteetin ja 
toimintavarmuuden säilyttämiseksi tulee kunnassa olla kaksi valmistuskeittiötä. 
Lukkarin koulun käyttöä ja kuntoa selvitetään vuosien 2024 ja 2025 aikana ja sen jälkeen 
tulee arvioida, miten ja mitä palveluja kiinteistöllä kannattaa järjestää. Koulun 
välittömässä läheisyydessä on valmis liikuntainfra ja ulkoilumahdollisuudet. Lisäksi se 
voisi palvella Nikkilän uusien ja täydennyskaava-alueiden oppilaiden lähikouluna. 
 

• Palveluverkkosuunnitelmassa on maininta, että Vanha sikala olisi osana kulttuuri- ja 
vapaa-aikapalvelujen toiminnan kokonaisuuden kehittämistä. Sikalan jatkokäyttöä on 
tutkittava sen nykyisen käyttötarkoituksen ja kunnon näkökulmasta erikseen.  
 

• Palveluverkkosuunnitelmassa on maininta, että yksi tai kaksiryhmäisistä päiväkodeista 
luovutaan ja kunnan järjestämän varhaiskasvatuksen yksikkökokoja kasvatetaan 4-
ryhmäisiksi aina kun siihen muodostuu mahdollisuus. Uudet kunnalliset 
varhaiskasvatuksen yksiköt toteutetaan vähintään 4–8-ryhmäisinä päiväkoteina, 
huomioiden kielijakauma.  Tämä ajatus on investointien ja toiminnan tehokkuuden 
kannalta kannatettava. 


